Diário Oficial Eletrônico  n. 10.369 6 de janeiro de 2021 Página 63

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 025, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  PABLO GABRIEL FARIAS DA SILVA,  Delegado de Polícia, 2ª Classe, matrícula
nº 126684023, Delegado Adjunto da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de Furtos e Roubos de
Veículos/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e
c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial/MS,  no
período de 08 a 22 de dezembro de 2020, em razão de gozo de férias de Aline Gonçalves Sinnott Lopes.

	      Campo Grande, MS, 05 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 026, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  CLAUDIA ANGELICA GEREI,  Delegada de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
33051024, Delegada Titular da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes Contra as Relações de
Consumo/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e
X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Especializada de
Polinter e Capturas/MS,  no período de 04 a 18 de janeiro de 2021, em razão de gozo de férias de Luis Tomaz
de Paula Ribeiro.

	      Campo Grande, MS, 05 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 027, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	    Designar  TIAGO MACEDO DOS SANTOS,  Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula
nº 123907023, Delegado Adjunto da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de Homicídios/MS, para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial ,  no período de 04 de
janeiro a 02 de fevereiro de 2021, em razão de gozo de férias de Carlos Delano Gehring Leandro de Souza.

	      Campo Grande, MS, 05 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 028, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  DEBORAH MAZZOLA NUNES PEREIRA,  Delegada de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 123041023, Delegada Adjunta da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de